
A
B
C
D

JOGO  X

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

12/abr 11:00hs Única E. C. Itapagé -  Campo 2

Ijui

Santo Angelo Frederico WesphalenÚnica

CHAVE Única

Perdedor Jogo 2 ou CPerdedor Jogos 1 ou A

Santo Augusto
Ijui

Santo Angelo

12/abr 16:30hs Única E. C. Itapagé -  Campo 2 Vencedor Jogo 1  ou B

12/abr Única

12/abr 15:30hs Única

Frederico Westphalen (RS)

JEMAB 2014  - Futebol Minicampo Master

EQUIPE

Santo Augusto

Local dos Jogos

9,00H

CHAVE

Única E. C. Itapagé -  Campo 2

HORA

E. C. Itapagé -  Campo 2

E. C. Itapagé -  Campo 212/abr

Vencedor Jogo 1  ou B

EQUIPE

Vencedor jogo 2 ou DPerdedor Jogos 1 ou A

14:30hs

10:00hs

Defesa Menos Vazada

Goleador

12/abr

E. C. Itapagé -  Campo 2

Jogos Classificatórios
DATA

Frederico Wesphalen

Vice-Campeão:

Campeão:

Perdedor Jogo 2 ou C

Vencedor jogo 2 ou D


